

证券代码：002485

证券简称：希努尔

公告编号：2018-103

希努尔男装股份有限公司 2018 年第三季度报告正文

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人段冬东、主管会计工作负责人洪鸣及会计机构负责人(会计主管人员)洪鸣声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

√ 是 □ 否

追溯调整或重述原因

会计政策变更

	本报告期末	上年度末		本报告期末比上年度末增减				
		调整前	调整后	调整后				
总资产（元）	3,629,312,674.41	2,324,577,470.51	2,431,949,608.95	49.23%				
归属于上市公司股东的净资产（元）	2,172,820,457.52	2,012,687,454.20	2,093,216,558.03	3.80%				
	本报告期	上年同期		本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	上年同期		年初至本报告期末比上年同期增减
		调整前	调整后			调整前	调整后	
营业收入（元）	602,908,274.77	192,693,992.36	192,693,992.36	212.88%	991,923,975.11	549,664,320.54	549,664,320.54	80.46%
归属于上市公司股东的净利润（元）	77,783,520.36	25,601,356.17	36,281,989.48	114.39%	79,405,157.54	2,398,860.17	22,252,876.50	256.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	12,673,095.64	7,272,403.42	17,953,036.73	-29.41%	11,297,916.52	-16,347,429.38	3,506,586.95	222.19%
经营活动产生的现金流量净额（元）	-94,293,061.79	9,197,973.96	9,197,973.96	-1,125.15%	-136,282,079.28	31,298,463.20	31,298,463.20	-535.43%
基本每股收益（元/股）	0.1430	0.0800	0.1134	26.10%	0.1460	0.0075	0.0695	110.07%
稀释每股收益（元/股）	0.1430	0.0800	0.1134	26.10%	0.1460	0.0075	0.0695	110.07%
加权平均净资产收益率	3.72%	1.29%	1.77%	1.95%	3.72%	0.12%	1.09%	2.63%

会计政策变更的原因及会计差错更正的情况

为了更加客观地反映公司持有的投资性房地产的真实价值，增强公司财务信息的准确性，公司于 2018 年 8 月 14 日召开的第四届董事会第十次会议审议通过了《关于投资性房地产会计政策变更的议案》，将公司（包含控股下属公司）投资性房地产的后续计量模式由成本计量模式变更为公允价值计量模式。该事项已经公司于 2018 年 8 月 31 日召开的 2018 年第一次临时股东大会审议通过。具体内容详见公司于 2018 年 8 月 15 日刊登在巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》上的《关于投资性房地产会计政策变更的公告》（公告编号：2018-058）。

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

单位：元

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	11,153.43	
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	68,035,727.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	448,143.59	
减：所得税影响额	275,156.01	
少数股东权益影响额（税后）	112,626.99	
合计	68,107,241.02	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	5,010	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
广州雪松文化旅游投资有限公司	境内非国有法人	63.62%	346,103,845	0	质押	340,029,660
云南国际信托有限公司—云南信托云霞 9 期集合资金信托计划	其他	1.98%	10,747,859	0		
广州君凯投资有限公司	境内非国有法人	1.78%	9,693,779	0		
中国金谷国际信托有限责任公司—金谷信惠 37 号证券投资集合资金信托计划	其他	0.87%	4,709,715	0		
国民信托有限公司—乾晖 10 号证券投资集合资金信托计划	其他	0.71%	3,861,633	0		
华鑫国际信托有限公司—华鑫信托华鹏 79 号集合资金信托计划	其他	0.70%	3,791,868	0		

华鑫国际信托有限公司—华鑫信托·华昇 85 号集合资金信托计划	其他	0.69%	3,726,536	0	
华鑫国际信托有限公司—华鑫信托·华昇 77 号集合资金信托计划	其他	0.68%	3,719,396	0	
中国金谷国际信托有限责任公司—金谷·信惠 51 号证券投资集合资金信托计划	其他	0.67%	3,670,300	0	
国民信托有限公司—国民信托·安民 1 号集合资金信托计划	其他	0.67%	3,643,950	0	
前 10 名无限售条件股东持股情况					
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类			
		股份种类	数量		
广州雪松文化旅游投资有限公司	346,103,845	人民币普通股		346,103,845	
云南国际信托有限公司—云南信托云霞 9 期集合资金信托计划	10,747,859	人民币普通股		10,747,859	
广州君凯投资有限公司	9,693,779	人民币普通股		9,693,779	
中国金谷国际信托有限责任公司—金谷·信惠 37 号证券投资集合资金信托计划	4,709,715	人民币普通股		4,709,715	
国民信托有限公司—乾晖 10 号证券投资集合资金信托计划	3,861,633	人民币普通股		3,861,633	
华鑫国际信托有限公司—华鑫信托·华鹏 79 号集合资金信托计划	3,791,868	人民币普通股		3,791,868	
华鑫国际信托有限公司—华鑫信托·华昇 85 号集合资金信托计划	3,726,536	人民币普通股		3,726,536	
华鑫国际信托有限公司—华鑫信托·华昇 77 号集合资金信托计划	3,719,396	人民币普通股		3,719,396	
中国金谷国际信托有限责任公司—金谷·信惠 51 号证券投资集合资金信托计划	3,670,300	人民币普通股		3,670,300	
国民信托有限公司—国民信托·安民 1 号集合资金信托计划	3,643,950	人民币普通股		3,643,950	
上述股东关联关系或一致行动的说明	1、广州雪松文化旅游投资有限公司和广州君凯投资有限公司为同一实际控制人控制的企业；2、除前述关联关系外，未知公司前 10 名普通股股东之间是否存在其他关联关系，也未知是否存在《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人的情况。				
前 10 名普通股股东参与融资融券业务情况说明（如有）	无。				

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是 否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，货币资金余额比年初减少93.69%，主要是收购子公司和支付项目工程款所致。

报告期内，应收票据及应收账款余额比年初增长74.26%，主要是收入增加的同时正常信用期内的应收款也同比增加所致。

报告期内，预付款项余额比年初增长70.36%，主要是预付采购款增加所致。

报告期内，其他应收款余额比年初增长94.12%，主要是押金、保证金及业务备用金增加所致。

报告期内，存货余额比年初增长76.27%，主要是服装备货增加所致。

报告期内，其他流动资产余额比年初增长13,174.49%，主要是待抵扣进项税增加所致。

报告期内，投资性房地产余额比年初增长97.54%，主要是文旅小镇项目工程结转投资性房地产增加所致。

报告期内，固定资产余额比年初增长72.72%，主要是文旅小镇项目工程结转固定资产增加所致。

报告期内，在建工程余额比年初增长，主要是文旅小镇项目建设投入增加所致。

报告期内，无形资产余额比年初增长4,480.90%，主要是文旅小镇项目土地使用权增加所致。

报告期内，商誉余额比年初增长，主要是收购子公司溢价所致。

报告期内，长期待摊费用余额比年初增长49.31%，主要是香格里拉项目演艺创作支出转长期待摊费用所致。

报告期内，应付票据及应付账款余额比年初增长1,187.82%，主要是文旅小镇项目应付工程款和业务采购增加所致。

报告期内，预收款项余额比年初增长209.90%，主要是预收货款增加所致。

报告期内，应付职工薪酬余额比年初增长65.38%，主要是人员工资增加所致。

报告期内，应交税费余额比年初减少57.50%，主要是缴纳去年增值税和企业所得税所致。

报告期内，其他应付款余额比年初增长301.81%，主要是香格里拉项目其他应付增加所致。

报告期内，长期借款余额比年初增长，主要是新增控股股东财务资助和新项目并购带来存量贷款所致。

报告期内，递延所得税负债余额比年初增长260.51%，主要是收购子公司溢价所致。

报告期内，股本余额比年初增长70%，主要是公积金转增股本所致。

报告期内，营业收入比去年同期增长80.46%，主要是本期新增旅游业务收入导致。

报告期内，营业成本比去年同期增长107.62%，主要是本期新增旅游业务收入导致结转的成本同比增加所致。

报告期内，研发费用比去年同期减少100%，主要是公司战略升级与业务转型，本年无研发投入所致。

报告期内，财务费用比去年同期减少224.35%，主要是本期利息收入增加以及利息支出减少所致。

报告期内，资产减值损失比去年同期增长769.56%，主要是本期应收账款和其他应收款增加导致计提的减值准备增加所致。

报告期内，投资收益比去年同期减少100%，主要是本期无投资收益所致。

报告期内，资产处置收益比去年同期减少99.96%，主要是本期资产处置减少所致。

报告期内，其他收益比去年同期减少96.24%，主要是本期确认的其他收益减少所致。

报告期内，营业外收入比去年同期增长8,267.99%，主要是本期收到政府补助增加所致。

报告期内，营业外支出比去年同期减少88.36%，主要是本期营业外支出减少所致。

报告期内，归属于上市公司股东的净利润比去年同期增长256.83%，主要是本期新增文旅业务利润和政府补助所致。

报告期内，经营活动产生的现金流量净额比去年同期减少535.43%，主要是公司备货支付购货款和支付押金保证金增加所致。

报告期内，投资活动产生的现金流量净额比去年同期减少546.43%，主要是收购香格里拉市仁华置业有限公司100%股权和西安天楠文化旅游开发有限公司90%股权，以及项目工程投入和支付西塘项目股权款所致。

报告期内，筹资活动产生的现金流量净额比去年同期增长140.35%，主要是本期新增借款、以及去年同期偿还到期银行贷款所致。

二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

1、关于继续调整优化营销网络的事项

2018年4月25日，公司召开的第四届董事会第七次会议审议通过了《关于继续调整优化营销网络的议案》，拟于2018年，根据经济发展情况以及不同城市的商圈情况，仍然将公司及子公司拥有的不超过29家已购置的商铺/房产，原购置成本合计不超过8.1亿元人民币，按市场公允价格或评估价格予以出售/出租，具体授权公司经营层办理，有效期一年。本事项尚需提交公司股东大会审议。

报告期内，公司已对外出租23家已购置的商铺（包括安丘、昌邑、阜阳、鹤壁、淮安、临沂、漯河、青岛、曲阜、泰安、枣庄、张店、大同、巨野、聊城、荣成、淄博、日照部分商铺、滨州部分商铺、高密部分商铺、合肥部分商铺、商丘部分商铺和西安部分商铺），共确认收入1,034.96万元。

2、关于全资子公司竞得土地使用权的事项

公司全资子公司诸城市松旅恐龙文化旅游发展有限公司（以下简称“诸城松旅”）根据诸城市国土资源局诸城市国有建设用地使用权挂牌出让网上交易公告（诸经告字[2018]9号）的相关要求，于2018年6月17日参与SZ630号和SZ631号地块的竞价，并分别以503.10万元和 7,812.075万元竞得摘牌。

截止到本公告披露日，公司已取得上述地块的《不动产权证书》【编号为：鲁（2018）诸城市不动产权第0008722号和鲁（2018）诸城市不动产权第0009091号】。

3、关于全资子公司获得政府补助的事项

公司全资子公司诸城松旅收到诸城市旅游局下发的《关于下达2018年度旅游产业扶持资金的通知》（诸旅字【2018】12号）和《关于下达2018年度旅游产业扶持资金的通知》（诸旅字【2018】17号），根据文件精神和工作安排，诸城松旅已收到诸城市财政局以现金形式拨付的2018年度第一期旅游产业发展奖励资金3,369.72万元和的2018年度第二期旅游产业发展奖励资金3,369.72万元，该项补助与公司日常经营活动无关，不具有可持续性。该项政府补助预计将会增加公司2018年度利润总额6,739.44万元，具体以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

4、关于独立董事辞职及补选的事项

公司董事会于近日收到独立董事张元荣先生递交的书面辞职报告，张元荣先生因个人原因，辞去公司独立董事、董事会战略委员会委员和董事会提名委员会委员职务，辞职后张元荣先生将不在公司担任任何职务。

根据《公司法》及《公司章程》等相关规定，张元荣先生提出辞职将导致公司董事会成员中独立董事人数低于总人数的三分之一，因此，张元荣先生的辞职报告将在公司股东大会选举产生新任独立董事后生效。在此期间，张元荣先生仍将继续履行独立董事的相关职责。

2018年8月14日，公司召开的第四届董事会第十次会议，审议通过了《关于补选公司第四届董事会独立董事的议案》，同意补选毛修炳先生为公司第四届董事会独立董事候选人。任期自公司股东大会审议通过之日起至第四届董事会任期届满之日止。该事项已经公司于2018年8月31日召开的2018年第一次临时股东大会审议通过。

5、关于投资性房地产会计政策变更的事项

为了更加客观地反映公司持有的投资性房地产的真实价值，增强公司财务信息的准确性，公司于2018年8月14日召开的第四届董事会第十次会议审议通过了《关于投资性房地产会计政策变更的议案》，拟将公司（包含控股下属公司）投资性房地产的后续计量模式由成本计量模式变更为公允价值计量模式。经公司初步测算，本次会计政策变更将导致公司2018年1-6月合并财务报表归属于母公司所有者的净利润增加3,425,842.60元，最终数据以年审会计师审计数据为准。该事项已经公司

于2018年8月31日召开的2018年第一次临时股东大会审议通过。

6、关于聘任总经理的事项

2018年8月31日，公司召开的第四届董事会第十二次会议审议通过了《关于聘任公司总经理的议案》，同意聘任段冬东先生为公司总经理，任期自本次董事会审议通过之日起至第四届董事会任期届满之日止。

7、关于接受控股股东财务资助的事项

2018年9月6日，公司召开的第四届董事会第十三次会议审议通过了《关于接受控股股东财务资助的议案》，为支持公司（包括下属公司）的发展，提高其融资效率，公司控股股东广州雪松文化旅游投资有限公司拟无偿向公司提供总额度不超过人民币5亿元的财务资助，借款期限为二十四个月，资助金额在该额度范围内可循环滚动使用。截止到2018年9月30日，公司已接受控股股东财务资助6,800万元。

8、关于公司董事辞职、补选董事及选举公司董事长的事项

公司董事会于近日收到董事长范佳显先生递交的书面辞职报告，范佳显先生因工作变动，申请辞去公司第四届董事会董事长、董事、战略委员会主任委员和薪酬与考核委员会委员职务，辞职后范佳显先生将不再是公司法定代表人，也不在公司担任任何职务。根据《公司法》及《公司章程》等相关规定，范佳显先生的辞职不会导致公司董事会成员低于法定最低人数，其辞职报告自送达公司董事会时生效。

2018年9月11日，公司召开的第四届董事会第十四次会议审议通过了《关于补选公司第四届董事会非独立董事的议案》，同意补选段冬东先生为公司第四届董事会非独立董事候选人，任期自公司股东大会审议通过之日起至第四届董事会任期届满之日止。该事项已经公司于2018年9月27日召开的2018年第二次临时股东大会审议通过。

2018年9月27日，公司召开的第四届董事会第十五次会议审议通过了《关于选举公司董事长的议案》，选举段冬东先生为公司第四届董事会董事长，任期自公司董事会审议通过之日起至第四届董事会任期届满之日止。

9、关于筹划重大资产重组的事项

公司正在筹划重大资产重组事项，拟通过发行股份方式收购丽江玉龙花园投资有限公司及丽江晖龙旅游开发有限公司100%股权。经公司申请，公司股票（股票代码：002485，股票简称：希努尔）自2018年6月6日上午开市起停牌。公司自首次停牌以来，与交易对方广州幸星传媒有限公司就交易方案进行持续磋商沟通，就交易事项达成基本共识，双方已签署《发行股份购买资产协议》等协议。截至本公告日，本次重大资产重组涉及的尽职调查、审计、评估等工作正在开展，相关工作全面积极推进。

2018年10月15日，公司第四届董事会第十六次会议审议通过了《关于公司发行股份购买资产暨关联交易方案的议案》等与本次发行股份购买资产相关的议案。具体内容详见公司2018年10月16日刊登在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上的相关公告。

根据中国证券监督管理委员会《〈上市公司重大资产重组管理办法〉实施过渡期后的后续监管安排》的通知及《深圳证券交易所上市公司信息披露直通车业务指引（2018年修订）》（深证上[2018]134号）文件的通知，在公司披露重大资产重组相关方案后，深圳证券交易所需对公司本次发行股份购买资产相关文件进行事后审核。为保证公平披露信息，维护广大投资者利益，避免造成公司股价异常波动，公司股票继续停牌，待取得深圳证券交易所审核意见且公司完成书面回复等相关程序后，公司将及时履行相关信息披露义务并按规定办理股票停复牌事宜。

2018年10月25日，公司收到深圳证券交易所下发的《关于对希努尔男装股份有限公司的重组问询函》（中小板重组问询函（需行政许可）【2018】第42号）（以下简称“重组问询函”）。根据重组问询函的要求，公司正在积极组织相关各方及中介机构准备回复工作。

根据深圳证券交易所《关于进一步加强与上市公司重大资产重组相关股票异常交易监管的通知》相关规定，如本公司本次发行股份购买资产事项停牌前股票交易存在明显异常，可能存在因涉嫌内幕交易被立案调查，导致本次发行股份购买资产被暂停、被终止的风险。

本次发行股份购买资产事宜尚需公司股东大会审议批准并报中国证监会核准，本次交易能否取得上述核准以及最终取得核准的时间均存在不确定性，敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资风险。

具体内容详见公司于2018年6月6日、6月13日、6月21日、6月28日、7月5日、7月12日、7月19日、7月26日、8月2日、8月4日、8月9日、8月16日、8月23日、8月30日、9月1日、9月6日、9月13日、9月20日、9月28日、10月8日、10月9日、10月12日、10月15日、10月19日和10月26日在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》

和《证券日报》刊登的《关于筹划重大资产重组的停牌公告》（公告编号：2018-038）、《关于筹划重大资产重组的停牌进展公告》（公告编号：2018-040、2018-041、2018-042、2018-045、2018-047、2018-049、2018-050、2018-054、2018-064、2018-069、2018-074、2018-081、2018-084、2018-089、2018-093、2018-099和2018-100）、《关于重大资产重组进展暨延期复牌的公告》（公告编号：2018-043）、《关于重大资产重组停牌期满继续停牌的公告》（公告编号：2018-053和2018-073）、《关于重大资产重组进展暨召开股东大会审议重大资产重组继续停牌相关事项的公告》（公告编号：2018-066）、《关于延期提交重大资产重组预案暨继续停牌的提示性公告》（公告编号：2018-090）、《关于延期提交重大资产重组预案暨继续停牌的补充公告》（公告编号：2018-091）、《关于举行投资者说明会的公告》（公告编号：2018-092）、《关于投资者说明会召开情况的公告》（公告编号：2018-094）、《关于延期提交重大资产重组预案的公告》（公告编号：2018-095）。

重要事项概述	披露日期	临时报告披露网站查询索引
关于继续调整优化营销网络的事项	2018年04月27日	具体内容详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》披露的《关于继续调整优化营销网络的公告》（公告编号：2018-025）。
关于全资子公司竞得土地使用权的事项	2018年07月07日	具体内容详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》上的《关于全资子公司竞得土地使用权的公告》（公告编号：2018-044）。
关于全资子公司获得政府补助的事项	2018年08月03日	具体内容详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》上的《关于全资子公司获得政府补助的公告》（公告编号：2018-051）。
	2018年09月07日	具体内容详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》上的《关于全资子公司获得政府补助的公告》（公告编号：2018-075）。
	2018年09月13日	具体内容详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》上的《关于全资子公司获得政府补助的公告》（公告编号：2018-082）。
	2018年09月21日	具体内容详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》上的《关于全资子公司获得政府补助的公告》（公告编号：2018-085）。
关于独立董事辞职及补选的事项	2018年08月15日	具体内容详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》上的《关于独立董事辞职及补选的公告》（公告编号：2018-060）。
关于投资性房地产会计政策变更的事项	2018年08月15日	具体内容详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》上的《关于投资性房地产会计政策变更的公告》（公告编号：2018-058）。
关于聘任总经理的事项	2018年09月01日	具体内容详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》上的《关于聘任总经理的公告》（公告编号：2018-072）。
关于接受控股股东财务资助的事项	2018年09月07日	具体内容详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》上的《关于接受控股股东财务资助的公告》（公告编号：2018-077）。
关于公司董事辞职、补选董事及选	2018年09月12日	具体内容详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》上的《关于公司董

举公司董事长的事项		事辞职及补选董事的公告》(公告编号: 2018-079)。
	2018 年 09 月 28 日	具体内容详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》上的《关于选举公司董事长的公告》(公告编号: 2018-088)。

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用 不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、对 2018 年度经营业绩的预计

2018 年度预计的经营业绩情况: 归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2018 年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度	172.89%	至	309.33%
2018 年度归属于上市公司股东的净利润变动区间 (万元)	10,000	至	15,000
2017 年度归属于上市公司股东的净利润 (万元)	3,664.54		
业绩变动的的原因说明	公司服装业务, 积极调整战略部署, 聚焦服装销售及品牌运营管理, 通过加大团购市场开拓等措施, 持续推进服装业务战略升级。文化旅游业务, 线下文旅小镇项目持续推进, 其中香格里拉独宗花巷开业; 线上 B2B+ERP+APP 渠道贯通, 发展迅速; 线上线下整合互补, 市场布局初步成型。文旅行业模式创新获得政府奖励资金。		

五、以公允价值计量的金融资产

适用 不适用

六、违规对外担保情况

适用 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

八、委托理财

适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

九、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用 不适用

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。